Spółka może prowadzić w kraju i za granicą własne zakłady produkcyjne, usługowe i handlowe, 

zakładać spółki o dowolnym profilu działalności oraz nabywać akcje i udziały w innych spółkach 

w kraju i za granicą. 

KAPITAŁ ZAKŁADOWY I AKCJE SPÓŁKI 

Art. 7.   

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 14.145.000,21 (czternaście milionów sto czterdzieści pięć tysięcy 

złotych dwadzieścia jeden groszy) i dzieli się na 42.863.637 (czterdzieści dwa miliony osiemset 

sześćdziesiąt trzy tysiące sześćset trzydzieści siedem) akcji na okaziciela o wartości nominalnej 

0,33 zł (trzydzieści trzy grosze) każda akcja, a to: 

a. 100.000 (sto tysięcy) akcji założycielskich serii A o numerach kolejnych  

od 1 do 100.000; 

b. 7.439.280 (siedem milionów czterysta trzydzieści dziewięć tysięcy dwieście osiemdziesiąt) 

akcji serii B o numerach kolejnych od 100.001 do 7.539.280; 

c. 4.220.720 (cztery miliony dwieście dwadzieścia tysięcy siedemset dwadzieścia) akcji serii 

C o numerach kolejnych od 7.539.281 do 11.760.000; 

d. 240.000 (dwieście czterdzieści tysięcy) akcji serii D o numerach kolejnych od 11.760.001 

do 12.000.000; 

e. 24.363.637 (dwadzieścia cztery miliony trzysta sześćdziesiąt trzy tysiące sześćset 

trzydzieści siedem) akcji serii E o nr od 12000001 do 36.363.637. 

f. 6.500.000 (sześć milionów pięćset tysięcy) akcji serii G o numerach kolejnych  

od G 0000001 do G 6500000 

Art. 7a. 

1. Kapitał zakładowy Spółki zostaje warunkowo podwyższony o kwotę nie więcej niż 424.349,64 zł 

(słownie: czterysta dwadzieścia cztery tysiące trzysta czterdzieści dziewięć złotych sześćdziesiąt 

cztery grosze) poprzez emisję nie więcej niż 1.285.908 (jeden milion dwieście osiemdziesiąt pięć 

tysięcy dziewięćset osiem) akcji zwykłych na okaziciela serii F, o wartości nominalnej 0,33 zł 

(trzydzieści trzy grosze) każda.  

2. Warunkowe podwyższenie kapitału zakładowego Spółki, o którym mowa w ust. 1 powyżej, zostało 

dokonane celem przyznania praw do objęcia akcji posiadaczom warrantów subskrypcyjnych serii